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Mitas redo att tävla med sitt nyaste sortiment av tävlingsklara 
däck: ENDURO TRAIL-RALLY 

 
• Mitas nya rally-däckserie ENDURO TRAIL-RALLY finns tillgänglig i höst 
• Ett bakdäck och tre framdäcksalternativ för alla typer av terräng och väderförhållanden 
• ENDURO TRAIL-RALLY ger ultimat grepp, stabilitet och motståndskraft vid 

rallytävlingar i hög hastighet 
 
Mitas fortsätter sin strävan att vara det självklara valet för de absoluta enduro entusiasterna, 
denna gång med lanseringen av sin nyaste däckserie, ENDURO TRAIL-RALLY. Detta nästa 
generations däck är resultatet av flera års utveckling och offroadtester av rallyförare och är gjort 
att klara tuff terräng och alla väder. 

ENDURO TRAIL-RALLY-serien finns med ett bakdäck och tre olika framdäck som är utformade 
för att ge cyklarna bättre stabilitet, köregenskaper och punkteringssäkerhet, även vid höga 
hastigheter. Förarna kan räkna med en lång hållbarhet även när de utsätts för extrema 
endurotävlingar.  

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President för Two Wheels och Specialdäck på Yokohama TWS, 
kommenterar: "Med denna nya serie erbjuder Mitas nu ett komplett däckprogram för rallyförare. 
Vi tog till oss feedback från Dakar Rally-förare för att skapa ett starkt sortiment av 
rallytävlingsdäck. Vi kan knappt vänta på att se hur de presterar i Dakarrallyt 2024, den stora 
debuten för de nya Mitas ENDURO TRAIL-RALLY-däcken.”  

 

Unik däckmönsterdesign och olika gummiblandningar för alla typer av terräng och 
rallytävlingar 

ENDURO TRAIL-RALLY PRO finns för montering både fram och bak. Bakdäcket ger otroligt bra 
grepp och stabilitet även i höga hastigheter, på vått och torrt underlag, utan att ge avkall på 
hållbarhet eller komfort. Framdäcket garanterar riktningsstabilitet vid alla lutningsvinklar och 
maximal bromsförmåga i många olika terrängförhållanden. 

ENDURO TRAIL RALLY MH för framhjulet är särskilt utformat för att säkerställa riktningsstabilitet 
vid alla lutningsvinklar och maximal bromsförmåga i medelhård till hård terräng, t.ex. tungt grus 
och steniga banor. 

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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ENDURO TRAIL- RALLY SM för framhjulet är utformat för mjuk till medelhård terräng som djupt 
grus och sand och ger riktningsstabilitet vid alla lutningsvinklar och maximal bromsförmåga när 
det behövs som mest. 

Mitas Rally Mousse är utformat för högsta prestanda i kombination med alla nya ENDURO TRAIL-
RALLY-däck. 

 

Mitas speciella däckmönster finns i fler storlekar för offroad- och äventyrsförare 

Mitas ENDURO TRAIL-XT+-serien är utformad med samma däckmönster som ENDURO TRAIL-
RALLY PRO. Utvecklad för att ge föraren bättre köregenskaper, prestanda och komfort och finns 
i många populära storlekar. DAKAR-versionerna har testats för uthållighet och ger äventyrs- och 
dual sport-förare ännu bättre punkteringsskydd och hållbarhet. 

 

• För mer information om ENDURO TRAIL-RALLY sortimentet besök:  
https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykeltraildack/enduro-trail-rally  

• För mer information om Mitas ENDURO TRAIL-XT+ kolla: 

https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykeltraildack/enduro-trail-xt-plus  

 

Mitas is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler 
markets with a decades-long tradition. 
The Mitas portfolio offers reliable tires that meet the everyday challenges on the job or out on the trails on 
two wheels.  
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